
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi Centar za kulturu Čakovec donosi plan nabave za 2015. godinu

                                        PLAN  NABAVE  2015.

Evid. Pozicija Procjenjena Vrsta O.S./ Planirani Planirano
br. računa PREDMET NABAVE vrijednost postupka ugovor o početak trajanje

javnoj  nabavi nabave ugovora
OPĆI TROŠKOVI

1. 32211 Uredski materijal 12.000,00 Bagatelna Ugovor 10.2.2014. do aneksa
2. 322111 Tinte i toneri za printere 23.000,00 Bagatelna Ugovor 3.11.2014. 1 godina
2. 32212 Literatura, časopisi 5.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
3. 32214 Materijal za čišćenje i održavanje 8.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
4. 32216 Sredstva za higijenske potrebe 11.000,00 Bagatelna Ugovor 21.11.2012. 3 godine
5. 32219 Ostali materijal za redovno poslovanje 9.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
6. 3222 Materijal za scenografiju 8.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
7. 32231 Električna energija 36.000,00 Bagatelna Ugovor 2015.
8. 322310 Opskrba električnom energijom 37.000,00 Bagatelna Ugovor 2015.
9. 322311 Zajedničko brojilo- električna energija 43.000,00 Bagatelna Ugovor 8.1.2015. 2 godine

10. 32233 Opskrba plinom 160.000,00 Otvoreni Ugovor 01.10.2011. 4 godine
11. 32234 Motorni benzin- službena vozila 28.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
12. 32242 Materijal za održavanje objekta i opreme 47.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
13. 3225 Sitni inventar 5.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
14. 3231 Usluga telefona-fiksna i mobilma,Internet 37.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
15. 32313 Usluga  poštarine 18.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
16. 32319 Ostale usluge za prijevoz 12.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
17. 32321 Usluga- održavanje građevinskih objekata 5.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
18. 32322 Godišnji servis cugova 9.500,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
19. Godišnji  ispitivanje- dojava požara 3.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
20. Godišnji pregled vatrogasnih aparata 1.500,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
21. Usluga automatske dojave požara 5.500,00 Bagatelna Ugovor 27.10.2014. 1 godinu
22. Godišnji servis klima uređaja 1.500,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
23. Godišnji sevis kino projektora 15.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
24. Izrada projekcije rizika-ZRN 10.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.



25. Godišnji servis plinskih kotolova 6.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
26. Ispitivanje hidratantske mreže 2.500,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
27. Sevis službenih vozila 8.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
28. 32331 Godišnji zakup servera 1.500,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
29. 32334 Promidžbeni materijal 22.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
30. 32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 12.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
31. 32341 Utrošak vode 10.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
32. 32342 Iznošenje i odvoz smeća 4.500,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
33. 32344 Dimnjačarske usluge 4.500,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
34. 32389 Održavanje programa i opreme-računalne 14.000,00 Bagatelna Ugovor 1.12.2014. do aneksa
35. 32391 Grafičke usluge- cooltura 11 brojeva 92.000,00 Bagatelna Ugovor 13.1.2015. godinu
36. Tisak ulaznica 2.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
37. 32392 Snimanje, presnimavanje,arhiviranje 4.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
38. 32394 Usluga registracije sl. vozila 2.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
39. 32399 Pranje, čišćenje, ugoda glasovira 23.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
40. 32921 Osiguranje prijevoznih sredstava 5.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
41. 32922 Osiguranje imovine 27.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
42. 32923 Osiguranje od nesretnog slučaja 10.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
43. 32931 Reprezentacija,kava,sokovi 12.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
44. 329311 Ugostiteljske usluge 18.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
45. 329310 Cvijeće za izvođače programa 4.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
46. 4221 Oprema i program za prodaju ulaznica 35.000,00 Bagatelna Ugovor ožujan 2015. godinu
47. 4231 Prijevozna sredstva- službeno vozilo 100.000,00 Bagatelna Ugovor lipanj 2015. godinu
48. 4224 Sklopiva tribina 100.000,00 Bagatelna Ugovor rujan 2015. godinu
49. 4511 Vanjska stolarija na objektu 185.000,00 Bagatelna otvoreni lipanj 2015. godinu
50. 4511 Čelična konstrukcija podesta 27.000,00 Bagatelna Ugovor rujan 2015. godinu

UKUPNO  OPĆI TROŠKOVI 1.281.000,00
PROGRAMSKA DJELATNOST-IZLOŽBE 40.000,00

51. 32391 Tisak kataloga,pozivnica,plakata 35.000,00 Bagatelna Ugovor 13.1.2015. godinu
52. 329311 Ugostiteljske usluge, reprezentacija 5.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.

PROGRAMSKA DJELATNOST-KONCERTI 27.000,00
53. 32391 Idejna rješenja i tisak propagandnog materijala 25.000,00 Bagatelna Ugovori 13.01.2015. godina
54. 329311 Reprezentacija 2.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.



PROGRAMSKA DJELATNOST - MMM 25.000,00
55. 32391 Grafičke usluge za propagandni materijal 20.000,00 Bagatelna Ugovor 13.01.2015. godina
56. 329311 Reprezentacija, cvijeće za izvođače 5.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.

PROGRAMSKA DJELATNOST- KD PINKLEC 55.000,00
57. 32221 Osnovni materijal za scenografiju 8.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
58. 32222 Pomoćni materijal-rekviziti,šminka 12.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
59. 32391 Grafičke usluge- knjižica,plakati 30.000,00 Bagatelna Ugovor 13.01.2015. godinu
60. 329311 Reprezentacija 5.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.

PROGRAMSKA DJELATNOST- ASSITEJ 30.000,00
61. 32391 Grafičke usluge- propagandni materijal 15.000,00 Bagatelna Ugovor 13.01.2015. godinu
62. 32931 Reprezentacija 15.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.

PROGRAMSKA DJELATNOST- JAZZ FAIR 9.000,00
63. 32391 Grafičke usluga- tisak propagandnog materijala 7.000,00 Bagatelna Ugovor 13.1.2015. godinu
64. 32931 Reprezentacija 2.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.

PROGRAMSKA DJELATNOST-PINKLEC-NOVE PREDSTAVE 44.300,00
65. 32222 Kostimi, rekviziti 25.000,00 Bagatelna narudžbenica 2015.
66. 32391 Izrada propagandnog mateijala 10.000,00 Bagatelna Ugovor 13.1.2015. godinu
67. 32931 Reprezentacija 9.300,00 Bagatelna narudžbenica 2015.

SVEUKUPNO- OPĆA I PROGRAMSKA DJELATNOST 1.511.300,00

Ravnatelj
Ladislav Varga


	List1

